
 

 

 

Uchwała nr 22/2019  

Rady Uczelni  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   

z dnia 17.12.2019 roku 

 

w sprawie: w sprawie przyznania dodatku zadaniowego Rektorowi Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 
 

Na podstawie art. 140 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z poźn.zm.) oraz § 38 ust. 

8 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej i § 3 pkt 

8 Regulaminu Rady Uczelni Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

przyznaje Rektorowi Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej dodatek zadaniowy w okresie od 1 października 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r.  

w wysokości 3.000 zł brutto miesięcznie (słownie: trzech tysięcy złotych).  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Adam Chodziński 

 

Przewodniczący Rady Uczelni  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

  

 


		2020-01-07T13:47:37+0100
	ADAM RAJMUND CHODZIŃSKI




